CV HN NQ HNTW3KXII

2

	ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN
THỊ ỦY LA GI
                          *
Số 379-CV/TU
V/v hoãn Hội nghị quán triệt các nội dung chủ yếu của Hội nghị lần thứ 3 Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII)

	        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
         ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
          La Gi, ngày 11 tháng 10 năm 2016

	Kính gửi:
	- Các đồng chí nguyên là Huyện ủy viên, Thị ủy viên,      Ủy viên thư ký nghỉ hưu, sinh sống trên địa bàn thị xã;
- Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã;
- Ủy ban nhân dân thị xã;
- Các đồng chí Thị ủy viên (khóa X);
- Mặt trận, các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã;
- Các phòng, ban, ngành thị xã;
- Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thị ủy;
- Các cơ quan của tỉnh, doanh nghiệp Nhà nước đóng trên địa bàn thị xã.

Ngày 10/10/2016, Ban Thường vụ Thị ủy có Công văn số 376-CV/TU về việc mời dự Hội nghị quán triệt các nội dung chủ yếu của Hội nghị lần thứ 3 – Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) vào lúc 14 giờ, ngày 13/10/2016 tại Hội trường UBND thị xã.
Nay, do tỉnh tổ chức hội nghị đột xuất nên hội nghị trên phải hoãn lại. Thời gian tổ chức hội nghị sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đài TT-TH thị xã;

- Lưu Văn phòng Thị ủy.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký, đóng dấu)

Nguyễn Thị Cẩm Vân

PAGE